

# 単 価 合 意 書

令和7年7月11日に契約したR7横環南戸塚IC改良その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年7月24日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

横浜国道事務所長 西村徹

受注者 住所 神奈川県厚木市中町二丁目6番10号

氏名 国土開発工業株式会社

代表取締役社長 吉元孝治

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		49,218,847	
道路土工		式	1		1,123,717	
路体盛土工(ICT)		式	1		1,123,717	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		263,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		584,637	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		275,880	
石・ブロック積(張)工		式	1		7,729,095	
作業土工		式	1		960,588	
床掘り	土砂	式	1		332,220	
埋戻し	土砂	式	1		385,740	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		25,080	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		146,020	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		52,670	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		18,858	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリートブロック工(コンクリートブロック積)		式	1		6,768,507	
現場打基礎コンクリート	18-8-25(高炉) 底幅 54.7 c m 高さ 35 c m	m	49	12,162	595,938	
現場打小口止コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	3	77,257	231,771	
コンクリート(間知)ブロック積		m2	166	31,664	5,256,224	
胴込・裏込材(砕石)	再生砕石 RC-40	m3	40	7,550	302,000	
止水コンクリート	18-8-25(高炉)W/C指定無し	m3	2	51,333	102,666	
現場打天端コンクリート	18-8-25(高炉)	m3	4	69,977	279,908	
カバート工		式	1		16,575,681	
作業土工		式	1		5,120,950	
埋戻し	土砂	式	1		2,563,200	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		326,040	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		684,710	
土砂ふるい分け		式	1		1,547,000	
場所打函渠工		式	1		3,679,831	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート		m3	33	29,533	974,589	
鉄筋	SD345 D13	t	1.68	190,085	319,342	
型枠	一般型枠	式	1		1,698,080	
はく落防止(外壁面)		m2	70	9,826	687,820	
防水工		式	1		7,774,900	
防水	ウレタン系吹付防水	m2	700	11,107	7,774,900	
仮設工		式	1		23,790,354	
土留・仮締切工		式	1		21,043,662	
鋼矢板	VL型 平均鋼矢板長さ 22.5m 平均鋼矢板引抜長 22m	枚	128	109,000	13,952,000	
H鋼杭	H300 撤去	本	12	23,763	285,156	
切梁・腹起し	撤去	t	52	87,072	4,527,744	
切梁・腹起し (盛替え支保)	設置	t	16.2	63,851	1,034,386	
横矢板	横矢板厚さ 0.08m	m2	23	7,984	183,632	
横矢板	横矢板厚さ 0.14m	m2	74	10,594	783,956	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	鋼矢板、中間杭、添接板、繋ぎ材					
		式	1		276,788	
交通管理工						
		式	1		2,746,692	
交通誘導警備員						
		式	1		2,746,692	
直接工事費						
		式	1		49,218,847	
共通仮設費						
		式	1		8,606,095	
共通仮設費						
		式	1		2,320,556	
運搬費						
		式	1		505,523	
仮設材運搬費						
		式	1		505,523	
技術管理費						
		式	1		540,564	
システム初期費(ICT)						
		式	1		540,564	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,274,469	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,285,539	
純工事費						
		式	1		57,824,942	
現場管理費						
		式	1		20,036,390	

